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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Открытое первенство шахматного клуба им. Б.Спасского 2017 г. Турнир B. 
Последнее обновление09.10.2017 19:17:57
Пары/Результаты
9. Тур on 2017/10/09 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 4             Сорокин Артём 1501 5 0 - 1 6 Есипов Александр 1384             8

2 15             Дмитриев Тимофей 1244 4½ 0 - 1 5 Воробьёва Варвара 1664             1

3 7             Семёнов Роман 1443 5 1 - 0 4½ Алиев Эльмир 1488             5

4 9             Лазарев Максим 1374 3½ 0 - 1 5 Ильин Константин 1359             10

5 2             Макаров Максим 1564 3 ½ - ½ 4 Солнышкин Максим 1301             14

6 11             Борисёнок Павел 1348 3 0 - 1 3½ Родыгин Павел 1464             6

7 16             Ватницкий Олег 1409 3½ 1 - 0 3 Рыбаков Сергей 1330             12

8 3             Красовский Дмитрий 1520 3 1 - 0 2½ Андреев Кирилл 1318             13
8. Тур on 2017/10/05 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 4             Сорокин Артём 1501 4 1 - 0 5 Воробьёва Варвара 1664             1

2 8             Есипов Александр 1384 5 1 - 0 4 Солнышкин Максим 1301             14

3 10             Ильин Константин 1359 5 0 - 1 3½ Дмитриев Тимофей 1244             15

4 7             Семёнов Роман 1443 4 1 - 0 3½ Ватницкий Олег 1409             16

5 5             Алиев Эльмир 1488 3½ 1 - 0 3 Красовский Дмитрий 1520             3

6 6             Родыгин Павел 1464 3½ 0 - 1 2 Макаров Максим 1564             2

7 12             Рыбаков Сергей 1330 2 1 - 0 3 Борисёнок Павел 1348             11

8 13             Андреев Кирилл 1318 2½ 0 - 1 2½ Лазарев Максим 1374             9
7. Тур on 2017/10/02 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 8             Есипов Александр 1384 5 0 - 1 4 Ильин Константин 1359             10

2 1             Воробьёва Варвара 1664 4 1 - 0 3½ Алиев Эльмир 1488             5

3 14             Солнышкин Максим 1301 3½ ½ - ½ 3½ Семёнов Роман 1443             7

4 11             Борисёнок Павел 1348 3 0 - 1 3 Сорокин Артём 1501             4

5 16             Ватницкий Олег 1409 3 ½ - ½ 3 Родыгин Павел 1464             6

6 15             Дмитриев Тимофей 1244 2½ 1 - 0 2½ Андреев Кирилл 1318             13

7 3             Красовский Дмитрий 1520 2 1 - 0 2 Рыбаков Сергей 1330             12

8 9             Лазарев Максим 1374 2 ½ - ½ 1½ Макаров Максим 1564             2
6. Тур on 2017/09/28 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 6             Родыгин Павел 1464 3 0 - 1 4 Есипов Александр 1384             8

2 1             Воробьёва Варвара 1664 3½ ½ - ½ 3 Солнышкин Максим 1301             14

3 10             Ильин Константин 1359 3 1 - 0 3½ Семёнов Роман 1443             7

4 5             Алиев Эльмир 1488 2½ 1 - 0 3 Ватницкий Олег 1409             16

5 13             Андреев Кирилл 1318 2 ½ - ½ 2½ Борисёнок Павел 1348             11

6 9             Лазарев Максим 1374 1 1 - 0 2 Красовский Дмитрий 1520             3

7 2             Макаров Максим 1564 1½ 0 - 1 1½ Дмитриев Тимофей 1244             15

8 12             Рыбаков Сергей 1330 1 1 bye

9 4             Сорокин Артём 1501 3 0 без пары
5. Тур on 2017/09/25 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 7             Семёнов Роман 1443 2½ 1 - 0 4 Есипов Александр 1384             8
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2 16             Ватницкий Олег 1409 3 0 - 1 2½ Воробьёва Варвара 1664             1

3 5             Алиев Эльмир 1488 2½ 0 - 1 2 Ильин Константин 1359             10

4 3             Красовский Дмитрий 1520 2 0 - 1 2 Родыгин Павел 1464             6

5 14             Солнышкин Максим 1301 2 1 - 0 2 Андреев Кирилл 1318             13

6 11             Борисёнок Павел 1348 1½ 1 - 0 1½ Макаров Максим 1564             2

7 15             Дмитриев Тимофей 1244 ½ 1 - 0 1 Рыбаков Сергей 1330             12

8 9             Лазарев Максим 1374 0 1 bye

9 4             Сорокин Артём 1501 3 0 без пары
4. Тур on 2017/09/21 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 8             Есипов Александр 1384 3 1 - 0 2½ Алиев Эльмир 1488             5

2 4             Сорокин Артём 1501 2½ ½ - ½ 2 Семёнов Роман 1443             7

3 13             Андреев Кирилл 1318 2 0 - 1 2 Ватницкий Олег 1409             16

4 1             Воробьёва Варвара 1664 1½ 1 - 0 2 Ильин Константин 1359             10

5 2             Макаров Максим 1564 1 ½ - ½ 1½ Красовский Дмитрий 1520             3

6 12             Рыбаков Сергей 1330 1 0 - 1 1 Родыгин Павел 1464             6

7 15             Дмитриев Тимофей 1244 ½ 0 - 1 1 Солнышкин Максим 1301             14

8 11             Борисёнок Павел 1348 ½ 1 - 0 0 Лазарев Максим 1374             9
3. Тур on 2017/09/18 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 5             Алиев Эльмир 1488 2 ½ - ½ 2 Сорокин Артём 1501             4

2 3             Красовский Дмитрий 1520 1½ 0 - 1 2 Есипов Александр 1384             8

3 7             Семёнов Роман 1443 1½ ½ - ½ 1 Воробьёва Варвара 1664             1

4 13             Андреев Кирилл 1318 1 1 - 0 1 Макаров Максим 1564             2

5 10             Ильин Константин 1359 1 1 - 0 1 Солнышкин Максим 1301             14

6 16             Ватницкий Олег 1409 1 1 - 0 ½ Борисёнок Павел 1348             11

7 6             Родыгин Павел 1464 0 1 - 0 ½ Дмитриев Тимофей 1244             15

8 12             Рыбаков Сергей 1330 0 1 - 0 0 Лазарев Максим 1374             9
2. Тур on 2017/09/14 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 8             Есипов Александр 1384 1 1 - 0 1 Воробьёва Варвара 1664             1

2 4             Сорокин Артём 1501 1 1 - 0 1 Ильин Константин 1359             10

3 14             Солнышкин Максим 1301 1 0 - 1 1 Алиев Эльмир 1488             5

4 15             Дмитриев Тимофей 1244 ½ 0 - 1 ½ Красовский Дмитрий 1520             3

5 11             Борисёнок Павел 1348 ½ 0 - 1 ½ Семёнов Роман 1443             7

6 2             Макаров Максим 1564 0 1 - 0 0 Рыбаков Сергей 1330             12

7 6             Родыгин Павел 1464 0 0 - 1 0 Андреев Кирилл 1318             13

8 9             Лазарев Максим 1374 0 0 - 1 0 Ватницкий Олег 1409             16
1. Тур on 2017/09/11 в 17.30

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 1             Воробьёва Варвара 1664 0 1 - 0 0 Лазарев Максим 1374             9

2 10             Ильин Константин 1359 0 1 - 0 0 Макаров Максим 1564             2

3 3             Красовский Дмитрий 1520 0 ½ - ½ 0 Борисёнок Павел 1348             11

4 12             Рыбаков Сергей 1330 0 0 - 1 0 Сорокин Артём 1501             4

5 5             Алиев Эльмир 1488 0 1 - 0 0 Андреев Кирилл 1318             13

6 14             Солнышкин Максим 1301 0 1 - 0 0 Родыгин Павел 1464             6

7 7             Семёнов Роман 1443 0 ½ - ½ 0 Дмитриев Тимофей 1244             15
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8 16             Ватницкий Олег 1409 0 0 - 1 0 Есипов Александр 1384             8

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr301790.aspx?lan=11
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